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Gymnasiets adresse:
Stenhus Gymnasium og HF 
Stenhusvej 20 - 4300 Holbæk
Telefax: (0045) 59446465
E-mail: stenhus-gym@vestamt.dk
Hjemmeside: www.stenhus-gym.dk

Kontakt:
Rektor Per Farbøl 
Skolens kontor 
Personligt fremmøde

Sekretærer: Mette Stentoft 
Hanne Jensen 
Linda Christiansen

Inspektorer: Klaus Brems
Trine Uglebjerg 
Mette Kynemund 
Jørgen Petersen

Pedelkontor: Kaj Peter Jørgensen 
John Jørgensen 
Henning Justesen

Lærerværelse
Kantinen 
Studievejledere

09.00-10.00
08.00-14.30
08.00-12.00
13.00-14.00

08.00-08.30
13.30-14.00

Studievejledernes træffetid aftales ved skoleårets start og meddeles på 
oplagstavlen ved hovedindgangen.

5943 6465

Telefonnumre:
Per Farbøl 5940 0930
Klaus Brems 5940 0931
Jørgen Bugge 5940 0932
Jørgen Petersen 5940 0933
Trine Uglebjerg 5940 0934
Mette Kynemund 5940 0935
Linda Schjøtt 5940 0936
Hanne Jensen 5940 0937
Mette Stentoft 5940 0938
Trine Tims 5940 0939
Birgit Snetoft 5940 0940
Olaf Jørs 5940 0941
Jens Færch 5940 0942
Susanne Krautwald 5940 0943
Tammie Torbskov 5940 0944
Bent Hyldegaard 5940 0945
Kirsten Thybo 5940 0946
Søren Feilberg 5940 0947
Pedeller 5940 0948
Kantinen 5940 0949
Lærerværelse 5940 0950

Redaktion:
Mette Kynemund
Claus Rode Nielsen 
Dorte Hedegaard 
Gitte Andersen
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"MAN SER HELE 
TIDEN ET NYT 

ANSIGT. DET ER 
DEJLIGT MED SÅ 
MANGE ELEVER"

(3GFRF)





RYGNING er naturligvis ikke tilladt 
U1 iqK AT efterlade din mobiltelefon udenfor 
HUS EKSAMENSLOKALERNE

«ri

EKSAMEN!
HER SKAL VÆRE HELT STILLE! 
KUN ÉN ELEV MÄ OPHOLDE SIG 
UDENFOR EKSAMENSLOKALET





„FIN STILLE OVER­
GANG, HVOR DER ER 
BLEVET TAGET GODT 

HÅND OM ÉN"
(MICHELLE, 1. X) /

„HYGGE I FRO­
KOSTPAUSER. 
BÅDE UDE OG 

INDE" 
(3GFRF)

ii
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"HER GAR EN 
BLANDET SKARE.

HVOR DER ER 
PLADS TIL MANG 

FOLDIGHED"





(BH) Bent Hyldegaard 
personalechef 
bh@stenhus-gym.dk

(BN) Birthe Høgh Nicolaisen
GI. Skovvej 124, 4420 Regstrup 
59 12 12 22/23 96 76 63 
birthe.nicolaisenl @iag.dk 
biologi

(BB) Bodil Pedersen
Ved Lunden 7, 4300 Holbæk 
59 44 02 42
bodil.vest@skolekom.dk 
biologi

(AM) Anne Mogensen
Chr. Hansensvej 34, 4300 Holbæk
59 43 90 34
anne_mogensen@yahoo.dk 
idræt - kemi

(AA) Anne Mette Augsburg
Strædet 13, 4581 Rørvig 
59 91 96 14
anne.mette.augsburg@skolekom.dk 
biologi - idræt

(BG) Bente Gundel
Klosterengen 57, 4000 Roskilde 
46 37 04 58
bente.gundel@skolekom.dk 
engelsk - idræt

(BA) Stine Ballisager 
Bjarkesvej 13 st.tv., 2000 F 
60 68 88 76
stineballisager@gmail.com 
dansk - religion

(BJ) Birgit Josefsen
Byvolden 30, 4000 Roskilde 
46 32 42 43 
birgitjosefsen@mail.dk 
geografi - religion

(BT) Brit Thrane
Slagkrogen 130, 5220 Odense SØ
20 33 08 63
brit_thrane@yahoo.dk
årsvikar, spansk - idræt

(BY) Petur Bay
Strandmøllevej 44, 4300 Holbæk 
59 44 68 29
petur. bay1 @skolekom.dk 
geografi - samfundsfag - psykologi
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mailto:bodil.vest@skolekom.dk
mailto:anne_mogensen@yahoo.dk
mailto:anne.mette.augsburg@skolekom.dk
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Velkommen til Stenhus Gymnasium og hf 2007

Stenhus er en skole med mange gode traditioner. 
Men det er også en skole med nye rammer - både 
ydre og indre. I år bliver udvidelsen af skolen færdig, 
og vi vil stå med fantastiske muligheder for undervis­
ningen. For undervisningen er de indre rammer nye 
og vil være med til at gøre dig studieegnet.

Stenhus er en stor skole, hvor vi lægger vægt på at 
der er plads til den enkelte - i fællesskabet. Det er 
vigtigt at elever og medarbejdere har de bedste 
muligheder for personlig udvikling, gode oplevelser 
og arbejdsglæde. Alle har demokratisk medindfly­
delse, og vi støtter virkelyst og initiativ.

Du har som elev medindflydelse og medansvar for 
undervisningen. Vi forventer, at du udnytter dette og 
tager ansvar for din egen uddannelse, yder en aktiv 
indsats og viser andre respekt.
På Stenhus har vi en skolekultur, hvor tolerance, gen­
sidig tillid og en god omgangstone er vigtig. 
Imødekommenhed og god stemning er nøgleord.

Det forventes, at alle er med til at fremme skolens 
værdier og yder deres bidrag til fællesskabet. Sådan 
gør vi værdier til virkelighed.

Med venlig hilsen
Per Farbøl



„DER ER EN GOD 
ACCEPT. MAN BLIVER 

ACCEPTERET, SOM 
MAN SER UD. DER ER 
SA MANGE FORSKEL­

LIGE TYPER.
DET ER FEDT!" j 

k (ANJA OG MATHILDE, 1.0) J



=VH/IArt &- HF"

(CA) Carin Karlsson Astrup
Eskildstrupvej 22, 4560 Vig 
59 32 82 85
carin.astrup@my-small-world.com 
engelsk - fransk

(CB) Christina Blond
Thoravej 10 1 .sal lej. 3, 
2400 København NV 
38 88 44 55 
christina.b@sol.dk 
pædagogikumkandidat, 
dansk - drama

(CL) Carsten Lundgaard
Bjergmarken 19, 1 .th., 4300 Holbæk 
59 44 11 85 
C-lundgaard@mail.dk 
matematik - fysik - filosofi

(CN) Claus Rode Nielsen 
Vigerslevvej 42, 2. tv, 2500 Valby 
35 10 46 16
Claus. rode@vip.cybercity.dk 
webmaster - infomedarbejder - 
tysk - old

(CS) Charlotte Housted Steffensen 
Gemmet 1,3.th. 2400 København NV 
38 60 92 38
charlotte.h.steffensen@skolekom.sk 
matematik - idræt

(DH) Dorte Hedegaard
Stranddalen 21, Plejeruphuse, 
4571 Grevinge
59 65 93 60 
devin@get2net.dk 
tysk - fransk

(DR) Daniel Radtleff
Vallekildevej 108 C, 4534 Hørve 
59 65 69 43 
radtleff@mail.tele.dk 
dansk - engelsk

(DS) Dorte Schiøtz Larsen 
Blommehaven 51,4390 Vipperød 
59 18 10 35
dorte.sch@skolekom.dk 
engelsk - latin - oldtidskundskab

(EB) Erik Borring
Jeppes Torp 29 Tjebberup, 
4300 Holbæk 
22 66 76 27
Erik.Borring@skolekom.dk 
historie - medie

(EL) Eva Lund-Hansen
Ved Lunden 19, 4300 Holbæk 
59 44 53 13
eva.lundhansen@get2net.dk 
engelsk - russisk
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(FN) Felix Nikolaj Nunnegaard
Capellavej 46, 8270 Højbjerg 
23 43 81 99 
felix@historielex.dk 
historie - samfundfag

(ER) Eva Rosenkilde
Kærsangervej 69, 4300 Holbæk 
59 43 95 35
eva.rosenkilde@skolekom.dk 
engelsk - spansk - medie

(GN) Gert Nielsen
Biens Alle 15, 2300 København S 
32 58 16 29
gertnielsen@tiscali.dk 
dansk - religion

(GC) Gorm Christensen
Drosselvej 28, 2000 Frederiksberg 
38 10 62 14
gormchristensen@mail.dk

(GA) Gitte Andersen
Krusågade 3, 4.tv, 1719 København V
26 22 67 51
gitte.andersen67@skolekom.dk 
dansk - billedkunst

(EV) Else Valsgaard Kofod 
Lindebugten 9,1. 2500 Valby 
38 87 89 18
else@valsgaard - kofod. d k 
engelsk - oldtidskundskab (orlov)

(Fl) Peter Fink
Kløvermarksvej 37, 4300 Holbæk 
35 81 63 61 
peterfink@wanadoo.dk 
kursusleder, dansk - filosofi

(EN) Ebbe Neesgaard
Gundestedvej 28, 4330 Hvalsø 
46 40 78 98 
ebbeneesgaard@gmail.com 
kemi - fysik

(HL) Hanna Lundgren
Seidelinsvej 17, 4300 Holbæk 
hanna.lundgren@skolekom.dk 
59 43 12 47 
dansk - idræt

(HD) Helle Dam
Adolph Steens Alle 6, 2.th 
1971 Frederiksberg C 
35 37 26 30 
dansk - billedkunst
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(HM) Hemming Martin
Ahlgade 74 C, 4300 Holbæk 
59 43 91 06
hemming.martin@skolekom.dk 
gæsteelever, engelsk - psykologi

(HO) Stig Holm
Fladehøj 59, 4534 Hørve 
59 65 65 16 
msholm@post11 .tele.dk 
bibliotekar, historie - religion

(HP) Henning Petersen
Fredensvej 15, 2630 Tåstrup 
43 99 48 12
amargospetersen@post.tele.dk 
spansk - historie

(HØ) Peter Høymark 
Hegnet 2, 4300 Holbæk 
59 27 35 93 
notdarkyet@msn.com 
dansk - historie - medie

(IG) Inge Gildberg
Ved Skoven 11,4300 Holbæk
59 43 75 16
inge.gildberg@skolekom.dk 
kursusleder, engelsk - latin - 
oldtidskundskab

(IJ) Iben Jørgensen
Skærbækvej 24, 2610 Rødovre 
36 17 25 51 
iben@danbbs.dk
pædagogisk konsulent, spansk - 
historie

(IP) Inger-Margrethe Persson
Ewalds Have 45, 4300 Holbæk 
59 43 97 83
inger. Persson@skolekom.dk 
geografi - historie

(IR) Inge Rasmussen
Bakkekammen 53, 4300 Holbæk 
59 44 18 32
inge.rasmussen@tele2adsl.dk 
tysk - dansk

(JB) Jørgen Bugge Hansen 
Skovhusvej 52, 4350 Ugerløse 
59 18 84 67
j.bugge.hansen@get2net.dk 
inspektor, geografi - samfundsfag

(JF) Jens Færch-Jensen 
Kløvermarksvej 3, 4300 Holbæk 
59 44 27 41
Jens.Faerch@skolekom.dk 
studievejleder, geografi - idræt
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(JJ) John Jensen
Rosenvænget 29, 4300 Holbæk 
59 44 02 98
john.ivan.jensen@skolekom.dk 
dansk - samfundsfag

(JL) Jørgen Lindstrøm
Bøgevej 18, Ejby, 4070 Kr. Hyllinge 
46 40 56 41
lymus@tdcadsl.dk 
matematik - kemi

(KB) Klaus Brems
Strandparken 19, 4000 Roskilde 
46 37 35 60 
klaus@brems.nu 
vice-rektor, biologi - idræt

(KE) Kenneth Handberg
Hyldevej 22, 4180 Sorø 
66 60 68 08
kenneth@kofodhandberg.dk 
årsvikar, biologi

(JP) Jørgen Petersen
Fasanvej 40, 4300 Holbæk 
30 56 06 88 
jp@stenhus-gym.dk 
inspektor, dansk - engelsk

(JH) Josefine Hjejle 
Amagerbrogade 26, 5.th, 
2300 København S 
32 96 15 40/26 70 90 80 
josefine_hjejle@hotmail.com 
årsvikar, samfundsfag

(JW) Johannes Blok Worm 
Frederiksstadgade 15, 4. th, 
1667 København V
33 21 84 95 I 27 43 33 30 
jbw@ruc.dk
pædagogikumkandidat, biologi - 
filosofi

(JØ) Lisbeth Jørgensen 
Læssøesgade 15 1.th., 
2200 København N
22 88 77 02
lisbeth.joergensen@gmail.com 
filosofi - matematik

(JN) Janis Dyrby Nielsen 
Læssøegade 15, 1. th. 
2200 København N 
35 35 15 62 
janis.nielsen@gmail.com 
historie - engelsk (orlov)

(JO) Johanne Littrup 
Hareskovvej 15, 3. th, 
2700 Brønshøj 
26 81 10 39 
johannelittrup@hotmail.com 
årsvikar, samfundsfag
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(KH) Karen Højland
Kirkebakken 6, Vallekilde, 
4534 Hørve 
30 95 12 31
karenhoejland@skolekom.dk 
musik - idræt

(Kl) Mette Kirkegaard 
Stenderupgade 4, 4. tv, 
1738 København V 
26 85 07 79 
mettekir@yahoo. com 
pædagogikumkandidat, 
engelsk - dansk

(KK) Kirsten Koch Lægaard 
Dyssegårdsvej 14, 4320 Lejre 
46 48 02 22 
jakob@laegaard.com 
årsvikar, matematik

(KL) Majbrit Kleist
Byvej 48, 4532 Gislinge 
59 46 35 03
majkleist@get2net.dk 
kursusleder, biologi - billedkunst

(KN) Karsten Skov-Nielsen
Virginiavej 2, 4.th., 
2000 Frederiksberg 
38 87 78 87
Skov-nielsen@adr.dk 
boginspektor, idræt - russisk

(KR) Susanne Kragsaa 
Svalevej 2, 4300 Holbæk 
59 44 70 24 
Kragsaa@teliamail.dk 
engelsk

(KS) Kristoffer Steen Nielsen
Hareskovvej 57, 2700 
28 91 85 14/35 81 80 90
Kristoffernielsen499@hotmail.com 
geografi - idræt

(KT) Kirsten Thybo
Økonomichef 
kt@stenhus-gym.dk

(KU) Kurt Larsen
Dybendalsvej 63, st.th., 
2720 Vanløse, 
38 71 44 82 
floris.qrt@privat.dk 
biologi

(LE) Marja-Leena Laine Larsen 
Rypehusene 10, 2620 Albertslund 
43 62 43 72 
leenalarsen@mail.tele.dk 
pædagogikumkandidat, 
fysik - matematik
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(LG) Lars Gaunø Jensen
Barsebæk 44, 4300 Holbæk 
59 43 91 42
larslg@mail.dk 
historie - idræt

(LP) Lars-Bo Petersen
Valby Langgade 21 B, 4., 2500 Valby 
36 46 93 56 
fysik - matematik

(MA) Morten Aamann Poulsen 
Godthåbsvej 30, 4300 Holbæk 
27 57 89 42
morten-poulsen@besked.com 
musik - historie

(ME) Mette Kynemund 
Søvej 25, 4540 Fårevejle 
59 62 21 62 
me@stenhus-gym.dk 
inspektor, dansk - filosofi

(LJ) Lars Ole Justesen 
Stenstrupvej 78, 4573 Højby 
59 32 00 53
lars.ole.justesen@skolekom.dk 
kemi - fysik

(LO) Lars Olsen
Hyldegårdsvej 13, Mårsø 
4300 Holbæk, 59 46 06 09 
larsolsen@mail.dk 
tysk - musik

(LI) Maja Liep
Kalundborgvej 105, 
4190 Munke-Bjergby 
57 85 42 48/22 39 19 00 
mliep@tele2adsl.dk 
pædagogikumkandidat, idræt - 
psykologi

(LT) Lotte Thulstrup
Hegnet 2, 4300 Holbæk
59 27 35 93
lotte.thulstrup@skolekom.dk 
pædagogisk konsulent, dansk - 
idræt - drama

(LØ) Leif Østerholt
Porcelænshaven 5A 2.th.
2000 Frederiksberg
38 86 63 66
leif.oesterholt@skolekom.dk 
datavejleder, TR, samfundsfag - 
geografi - erhvervsøkonomi

(MB) Marie Louise Brix-Andersersen
Enemærket 6A,
2400 København NV, 
39 20 88 10
mlbrix@yahoo.com
pædagogikumkandidat, engelsk -
psykologi
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(MF) Marianne Skovlund Friis
Mosesvinget 10, Hvalsø 
46 49 86 50
alpha.alliance@ofir.dk 
dansk - fransk - psykologi

(MG) Mette Garde
Vallekildevej 108 C, 4534 Hørve 
59 65 69 43 
radtleff@mail.tele.dk 
billedkunst

(MH) Michael Steen Henriksen 
Søndervang 13, 4000 Roskilde 
46 36 72 54
michael.henriksen@skolekom.dk 
matematik - fysik

(MK) Mette Knudsen
Teglværksvej 20, 4420 Regstrup 
59 27 34 22 
metteknudsen@mail.dk 
kursusleder og pædagogisk medar­
bejder, samfundsfag - dansk

(ML) Morten Lindskov Hansen
Baggesens Have 55 B, 4300 Holbæk 
75 52 61 91 
mlhansen@teliamail.dk 
kemi - fysik

(MM) Michala Mengel
Høedvej 9, 4450 Jyderup
58 26 81 38
michalamengel@hotmail.com
engelsk - religion

(MT) Mette Bøggild Eriksen
Parmagade 13, 2. th.
2300 København S
32 97 25 00
metteboggild@hotmail.com 
pædagogikumkandidat, tysk - 
engelsk

(NB) Niels Bak-Pedersen
Egebjergvej 174, 4500 Nykøbing Sj
59 93 26 36
niels.bak-pedersen@privat.dk 
dansk - idræt

(NG) Nick Greve Hansen
Gerdasgade 3, 1., 2500, Valby 
22 86 17 26 
nick@grevehansen.dk 
pædagogikumkandidat, samfundsfag 
og psykologi

(NH) Nina Holm
H/F Mozart 33, 2450 København SV 
36 30 81 46 
nina.holm@comxnet.dk 
musik - engelsk
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(PA) Berit Pallisgaard
Lysalleen 17 D, 4000 Roskilde 
46 40 22 42/28 49 85 16 
pallisgaard@webspeed.dk 
engelsk - tysk

(NS) Norbert Sandberg 
H.C.Lumbyesgade 38, 
2100 København 0 
39 29 17 96 
matematik

(NT) Nanna Thirup
Rye Gade 13, Rye, 4060 Kirke Såby 
46 40 50 85
nanna.thirup@get2net.dk
tysk - dansk

(OJ) Olaf Jørs
Tidemannsvej 14,st., 4300 Holbæk 
59 43 34 44
olaf.joersl @skolekom.dk 
studievejleder, tysk - geografi

(OL) Ole Kjær Larsen
Oldfuxvej 13, 2400 Kbh.NV 
35 85 54 62 
boginspektor, dansk - latin

(PF) Per Farbøl
Kærsangervej 83, 4300 Holbæk 
47 10 74 64 
pf@stenhus-gym.dk 
rektor, historie - idræt

(PH) Peder Jørgen Hansen
Asmindrupvej 20, 4390 Vipperød 
59 18 14 21 
pederh@lite.dk 
matematik - fysik

(OB) Ole Barnholdt
Svalevej 2, 4300 Holbæk 
59 44 70 24 
olebarnholdt@mail.dk 
webmaster, info.medarbejder - 
musik - multimedier

(PE) Peter Holmgaard Jensen 
Havrevænget 9, Kr. Sonnerup 
4060 Kr. Såby
46 36 17 26/28 95 99 01
911jensen@ofir.dk 
kemi - biologi

(PJ) Per Selvager Jensen
Ventedgårdsvej 1F, 
4440 Mørkøv, 
59 27 34 81 
per.selvager@skolekom.dk 
datavejleder, matematik - fysik
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(PM) Peter Mortensen
Solsortvej 27, 4300 Holbæk 
59 46 17 48 
shevek@get2net.dk 
tysk - engelsk

(PT) Patricia Anne Hvidt
Henriettevej 27, 
4300 Holbæk 
59 44 29 24 
patricia.hvidt@gmail.com 
årsvikar, engelsk - billedkunst

(RA) Helle Rasmussen
Rendevej 6, Ordrup, 4550 Fårevejle 
59 65 39 46
vindue@gmx.net 
fransk - dansk

(RB) Rikke Birkedal
Fælledvej 18, 3. th., 
2200 København N 
30 82 48 38
rikkebirkedalhansen@gmail.com 
pædagogikumkandidat, idræt - 
engelsk

(SA) Steen Skovgaard Andersen
Stillidsvej 12, 4300 Holbæk 
59 44 67 15 
historie - religion

(SB) Stine Bache
Havrevænget 18, 4520 Svinninge 
59 66 86 81 
stine.bache@skolekom.dk 
historie - spansk

(SE) Steen Erik Andersen,
Wesselshave 17, 
4300 Holbæk 
59 44 05 10 
årsvikar, biologi

(SF) Søren Feilberg
Møllebjergvej 26, 4330 Hvalsø 
35 43 57 47 I 30 25 57 47 
sf@stenhus-gym.dk 
IT-administrator

(SH) Susanne Holm
Bovsager 21, 
Svogerslev, 4000 Roskilde 
46 38 35 83 
msholm@post11 .tele.dk 
læsevejleder, fransk

(SK) Susanne Krautwald
Jeppes Torp 29, Tjebberup, 
4300 Holbæk
59 44 08 07
Krautwald@newmail.dk 
studievejleder, dansk - tysk
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(SN) Birgit Snetoft
Græsengen 12, 4000 Roskilde 
59 44 05 51 
birgit@snetoft.dk 
studievejleder, dansk - fransk

(TP) Thorkil Petersen
Studiestræde 6, 4300 Holbæk 
59 43 72 21
thorkilpetersen@hotmail.dk 
kemi - fysik

(SÆ) Susanne Æbelø
Torvegade 27, 1 ,th, 4200 Slagelse 
63 13 10 34/26 71 02 34 
susanne.aebeloe@skolekom.dk 
pædagogikumkandidat, matematik - 
religion

(TA) Torben Andreasen
Svalevej 4, 4300 Holbæk 
59 43 46 13
andreasen.torben@gmail.com
matematik

(TF) Thomas Frøkjær-Jensen 
Barsebæk 56, 4300 Holbæk 
thomasfrokjar@yahoo.com 
datalogi - kemi - matematik

(TO) Tammie Torbskov 
lønadministrator 
to@stenhus-gym.dk

(TT) Trine Tims Michaelsen
Stenhusvej 5A, 4300 Holbæk 
59 44 54 32 
ttem@mail.dk 
studievejleder, idræt - fransk

(TU) Trine Uglebjerg
Mosevangen 3, 4400 Kalundborg 
59 51 59 79 
tu@stenhus-gym.dk 
inspektor, matematik - historie

(VR) Vibeke Rosenmeier 
Lærkevej 58, 4300 Holbæk 
59 44 42 98
viberosen@get2net.dk 
fransk

(VS) Vibeke Søeborg 
Højholtvej 2, 4340 Tølløse 
59 18 96 91
vibekesoeborg@hotmail.com 
historie - religion
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Mette Stentoft 
sekretær 
ms@stenhus-gym.dk

Hanne Jensen 
sekretær 
hj@stenhus-gym.dk

Linda Schjøtt
sekretær 
ls@stenhus-gym.dk

Kaj Peter Jørgensen 
overpedel

John Jørgensen 
pedel

Henning Justesen 
pedel

Birgit Skovshoved
rengøringsassistent og kantine

Anette Andersen
rengøringsassistent

Lis Christensen
rengøringsassistent

Diana Ejlersen 
rengøringsassistent, 
tillidsrepræsentant

Alice Bille Jensen 
rengøringsassistent, 
sikkerhedsrepræsentant

Ruth Larsen 
rengøringsassistent

Betina Bea Jensen
kantinemedhjælp

Christina Mosbæk 
kantine
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